
 
 
 
 
 
 
 

 
wtorek, 6 grudnia 2016 r.   210/16 
 

 

NOWOŚĆ! NA POCZĄTEK KRAKOWSKA 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel na posiedzeniu 

Komisji Infrastruktury RMK zapowiedział, że przebudowa ul. 

Krakowskiej będzie pierwszą wśród inwestycji związanych z 

modernizacją torowisk w centrum Miasta. 

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! POROZMAWIAJMY O KROWODRZY 

Porozmawiają o książkach, miejskich spacerach z przewodnikami oraz 

o tym, co z nich wynika dla krowoderskiej tożsamości i aktualnych 

działań na rzecz Dzielnicy V i Krakowa. To wszystko podczas kolejnego 

z cyklu spotkań „Porozmawiajmy o Krowodrzy”. 

Więcej na:www.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ 

Dekoracje świąteczne, kanalizacja opadowa w rejonie ul. Zakamycze 

oraz reforma edukacji. W tym sprawach interpelują radni  

do prezydenta. 

Łukasz Słoniowski zwrócił się do prezydenta w sprawie budowy kanalizacji 

opadowej w rejonie ul. Zakamycze. Treść interpelacji: www.bip.krakow.pl. 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/205851,30,komunikat,na_poczatek_krakowska.html
http://krakow.pl/aktualnosci/205848,30,komunikat,porozmawiajmy_o_krowodrzy.html
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_%C5%81ukasz_S%C5%82oniowski_2016-11-29.PDF
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Natomiast Bolesław Kosior pyta prezydenta o dekoracje świąteczne, ich 

rozmieszczenie, koszty dekoracji i eksploatacji.  Radny Kosior interpeluje także 

w sprawie reformy edukacji. Treść interpelacji: www.bip.krakow.pl.  

NOWE PLANY OD RADNYCH 

Podczas środowej sesji radni zajmą się przede wszystkim szeregiem 

planów miejscowych, cześć z nich to uchwały kierunkowe do 

prezydenta, m. in.: w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 

obszarów Dzielnicy III Prądnik Czerwony, czy w zakresie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Swoszowice-Uzdrowisko” i „Opatkowice - Zachód”. 

Więcej na: www.krakow.pl 

GRALI RADNI Z PZPN-EM, WYGRALI MŁODZI, NIEWIDOMI PIŁKARZE 

Pachniało niespodzianką, ale tylko przez kilka pierwszych minut. Radni 

Miasta Krakowa zdobyli pierwszego gola w charytatywnym meczu z 

drużyną PZPN rozgrywanym na stadionie Cracovii. Potem wszystko 

jednak potoczyło się zgodnie z przewidywaniami. PZPN wygrał 11:1, 

ale nie wynik był w tym wszystkim najważniejszy. 

Dokładna relacja z meczu na www.krakow.pl oraz na naszym fanpage’u! 

INTERPELACJE MIĘDZYSESYJNE 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider złożył dwie 

interpelacje. Jedna z nich dotyczy  budowy komisariatu Policji  

na Ruczaju. Przewodniczący prosi o udostępnienie informacji 

dotyczących budowy komisariatu w okolicach Czerwonych Maków. 

Treść interpelacji:www.bip.krakow.pl. 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boles%C5%82aw_Kosior_2016-12-02.PDF
http://krakow.pl/aktualnosci/205770,30,komunikat,nowe_plany_od_radnych.html
http://krakow.pl/aktualnosci/205756,30,komunikat,grali_radni_z_pzpn-em__wygrali_mlodzi__niewidomi_pilkarze.html
https://www.facebook.com/RadaMiastaKrakowa/
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Bogus%C5%82aw_Ko%C5%9Bmider_2016-11-25.PDF
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Druga interpelacja Przewodniczącego dotyczy zapytania do RIO w sprawie 

możliwości organizowania przez Miasto rozszerzonych zakupów  

dla mieszkańców: www.bip.krakow.pl. 

POŁOWA KADENCJI ZA NAMI 

Czas szybko płynie, jesteśmy już w połowie kadencji władz 

samorządowych. Za nami dwa pracowite, trudne lata. Warto 

podsumować co dobrego, udało się zrobić, co było trudne i co jeszcze 

przed nami.(Bogusław Kośmider, przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com. 

Całą konferencję prasową można obejrzeć na profilu Rady Miasta Krakowa na 

facebooku: www.facebook.com/RadaMiastaKrakowa. 

 

BUDŻET, KONSULTACJE 

W środę o godz. 8:45 w sali Kupieckiej odbędzie się Komisja 

Praworządności. Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie budżetu 

Miasta na rok 2017, a także projekt uchwały zmieniający Wieloletnią 

Prognozę Finansową. 

Zajmą się również projektem uchwały odesłanym do komisji, a dotyczącym 

przeprowadzenia konsultacji w sprawie liczby sprzedaży napojów zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa). 

DRONY I BUDŻET 

Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza odbędzie się o godz. 9:00 w sali 

Kupieckiej. Radni zaopiniują m.in. projekt budżetu Krakowa na rok 

2017 oraz zmiany w WPF, a także projekt uchwały  kierunkowej w 

sprawie użycia dronów do kontroli palenisk w Krakowie. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 7 grudnia, środa 

 

 

 

 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Bogus%C5%82aw_Ko%C5%9Bmider_2016-11-25_1.PDF
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/11/29/polowa-kadencji-za-nami/
https://www.facebook.com/RadaMiastaKrakowa
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Dodatkowo radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie przyjęcia aktualizacji 

Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa oraz przyjęcia "Planu rozwoju 

zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki". Zajmą się też projektami 

zmieniającymi uchwały w sprawie Lokalnego Programu Osłonowego i Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji dla Krakowa. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

Bolesław Kosior - w przerwie sesji RMK, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302, (radny prosi, by 

spotkanie uzgodnić telefonicznie: 601-922-606) 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

WSZYSCY RADNI MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 – sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa, 

Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa) 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK: 7 grudnia, środa 

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 7 grudnia, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

